
令和７年 6 月吉日 

組合員・利用者 各位 

ＪＡひろしま 阿戸アグリセンター 

 

営業日変更のお知らせ 
 

平素より、組合員・利用者の皆様方におかれましてはＪＡ事

業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

阿戸アグリセンターにおきまして、働き方改革の一環として

令和７年７月より、下記のとおりに営業日を変更させていただ

きます。    

組合員・利用者のみなさまには、大変ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

変更前営業日 

月 火 水 木 金 土 日 

× 〇 〇 〇 〇 〇 〇 

       

変更後営業日 

月 火 水 木 金 土 日 

〇 〇 〇 〇 〇 〇 × 
定休日が月曜日から日曜日へ変更となります。 

 


